MUNICÍPIO DE ITAPORANGA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 026/2025

Dispõe sobre nomeação de cargo
comissionado,  e  dá  outras
providências.

O Prefeito  Constitucional  do  Município  de  Itaporanga,  Estado  da
Paraíba,  no  uso  das  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas,  pela
Constituição  Federal  da  República,  Lei  Orgânica  do  Município  e  Lei
Complementar nº 017/2015, resolve:

Art.1º Nomear INARA LUCÉLIA CAMPOS GOMES BARBALHO para o
Cargo  de  Provimento  em  Comissão  de  DIRETORA  DE
DEPARTAMENTO  da  Secretaria  do  Tesouro  do  Município  de
Itaporanga-PB – SÍMBOLO CC-3, fazendo jus aos direitos e vantagens
que a Lei lhe assegura.

Esta portaria entra em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se.

Itaporanga/PB, 02 de janeiro de 2025

AZIF DAVI LEMOS
Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________

PRAÇA JOÃO PESSOA, Nº 32 - CENTRO, ITAPORANGA/PB, CEP: 58.780-000